I AL DOR

Centro Cívico residente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

(r1/1---
FSC IDT

ANTO 10 Z610 	 AZZA NETO

411,

GABRIE_ IERLE

'11‘:\

) • RA

NDO FERNANDES A

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 267/2019

Moção de aplausos à Investigadora da Polícia
Civil, Sra. Anne Louise Dantas de Oliveira pelos 5
anos de Serviços prestado à Corporação.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do artigo 162 do
Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado oficio à Delegacia da
Mulher de Toledo — Paraná, situada na Rua Cyro Fernandes do Lago, 251, Vila
Pioneiro, em nome da Investigadora Anne Louise Dantas de Oliveira, expressando os
Aplausos desta Casa de Leis pelo excelente trabalho prestado à Corporação por Cinco
Anos.

A Senhora Anne Ingressou na Polícia Civil há cinco anos, na Delegacia
da Mulher de Toledo, direcionando seus esforços para combater todo o tipo de
violência à mulher, crimes como este que infelizmente são muito comuns em nosso
município. A Investigadora já completa cinco anos de excelente trabalho nesta área
de grande importância

Por seu trabalho prestado a comunidade nessa profissão tão nobre
esta Câmara Municipal de Toledo parabeniza a Investigadora Anne pelos seus 5 Anos
de Trabalho à Polícia Civil de Toledo.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2019.

ar  LE . 	BISOGNIN 	MA' ' OS ZANETTI

9, (Afi2CA

PEDRO VARELA râ Wrfr

fAIS

e 11 th"
"waraile"

ALMOR LODI

RENTIN

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

APROVADO
Saladas 	s, 	/ 0'6  15

Presidente REQUERIMENTO N°267/2019

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo,prieg.br